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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 34-в став (3) од Законот за бесплатна правна помош (,,Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 194/24), министерот за правда 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА 
ТРОШКОВНИКОТ ЗА НАГРАДАТА И НАДОМЕСТОКОТ ЗА ИЗВРШЕНО 
ВЕШТАЧЕЊЕ И СУПЕРВЕШТАЧЕЊЕ ЗА СУБЈЕКТИТЕ КОИ ВРШАТ 

ВЕШТАЧЕЊЕ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на трошковникот 

за наградата и надоместокот за извршено вештачење и супервештачење за субјектите кои 
вршат вештачење.

Член 2
Трошковникот за наградата и надоместокот за извршеното вештачење или 

супервештачење се поднесува на Образец, кој е отпечатен на хартија со бела боја во А4 
формат.

Формата и содржината на образецот на трошковникот од ставот 1 на овој член, е даден 
во Прилог и е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 21-958/3
19 јуни 2025 година Министер за правда,

Скопје Игор Филков, с.р.
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